
Директор 

Министерство образования Новосибирской области 

Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области - Центр 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи детям 

«Областной центр диагностики и консультирования» 

(ГБУ НСО «ОЦДК») 

ПРИКАЗ 

От 26.08.2021 г. №140 

г. Новосибирск 

О назначении должностного лица - администратора информационной 

безопасности 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 

152-ФЗ «О персональных данных» в государственном бюджетном учреждении 

Новосибирской области - Центре психолого-педагогической, медицинской и 

социальной помощи детям «Областной центр диагностики и консультирования» 

(далее - ГБУ НСО «ОЦДК»), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить администратором информационной безопасности в ГБУ НСО 

«ОЦДК» Фролова Вячеслава Иосифовича, инженера-программиста. 

2. Считать утратившим силу приказ ГБУ НСО «ОЦДК» от 23.06.2017 № 181 

«О назначении ответственных за обработку и защиту персональных данных, а 

также о допуске к обработке персональных данных» с 01.09.2021 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

С.В. Самуйленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

Фролов В.И. 


		2022-03-29T15:51:38+0700
	Светлана Самуйленко




